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Utbredd oro för redovisningsförslag 

Finansbolagens Förening har tillsammans med representanter från Svenskt 

Näringsliv och Svenska Bankföreningen träffat statssekreterare Magnus 

Graner för att uppmuntra regeringen att stå upp för regelförenkling på 

internationell nivå.   

 

Ett aktuellt förslag från de internationella redovisningsorganen IASB och FASB 

(International Accounting Standards Board och Financial Accounting Standards Board) 

om nya redovisningsregler för leasing och hyra har väckt oro bland företag i alla 

storlekar och sektorer. Förslaget skulle få allvarliga konsekvenser för både leasegivare 

och leasetagare om det går igenom EU:s antagningsprocess. Därför har 

Finansbolagens Förening, Svenskt Näringsliv och Svenska Bankföreningen framfört 

sina invändningar till Beatrice Asks statssekreterare Magnus Graner i förhoppning om 

att regeringen ska agera.  

 

– Förslaget i sin nuvarande form är illa utrett och riskerar att slå hårt mot företag som 

använder leasing och uthyrning som affärsmodell och finansieringskälla. Den 

administrativa bördan skulle öka kraftigt, vilket går i rakt motsatt riktning mot 

regeringens ambitioner, säger Tom Ekelund, ordförande för Finansbolagens Förening. 

 

Leasing- och hyresmarknaden omfattar alltifrån fastigheter och lokaler till 

verkstadsmaskiner, fordon och kopiatorer. I Sverige är leasing och hyra väletablerat 

både som försäljnings- och investeringsverktyg och dess betydelse ökar. Exempelvis 

står leasing i dag för ca 20 procent av alla investeringar i maskinutrustning. För 

transportmedel är andelen ca 60 procent. 

 

– En regelförändring med så här breda och genomträngande effekter måste föregås av 

en grundlig konsekvensanalys. Vi uppmanar regeringen att via EU verka för att en 

sådan ska genomföras så att svenska företag kan skonas från onödigt regelkrångel, 

säger Tom Ekelund. 

 

Framställan ang leasingredovisning 
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